Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 03. 2017

№ 33  с. Черемное

	О дополнении Реестра муниципальных услуг

             На основании акта проверки от 01.03.2017 № 2, проведенной Минстройтрансом Алтайского края в рамках контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности 15 февраля 2017 года, предписания об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 01.03.2017, № 32-01/ПА/2414, в соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет, постановляю:
1. Включить в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Черемновского сельсовета 29.08.2013, № 87, следующие муниципальные услуги:

- по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений;

- по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ.

2. В срок до 20.04.2017 разработать и утвердить Административные регламенты предоставления муниципальных услуг, указанных в п. 1 настоящего постановления

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Черемновского сельсовета Косинову Е.М..

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин